



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 363 530
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AF HÆHRE & ISACHSEN ANS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 83
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudmund Roen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	415 674 267	51 974 694
Annen driftsinntekt		79 237	
Sum inntekter		415 753 505	51 974 694
Kostnader			
Varekostnad	1	228 983 586	36 770 183
Lønnskostnad	2	75 967 229	3 662 566
Annen driftskostnad		70 320 691	8 294 664
Sum kostnader		375 271 505	48 727 413
Driftsresultat		40 482 000	3 247 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	3 381 930	93 388
Annen finansinntekt		108 791	
Sum finansinntekter		3 490 721	93 388
Annen rentekostnad		13 291	17
Annen finanskostnad		388 098	
Sum finanskostnader		401 389	17
Netto finans		3 089 332	93 371
Ordinært resultat før skattekostnad		43 571 332	3 340 652
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 571 332	3 340 652
Årsresultat		43 571 332	3 340 652
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 571 332	3 340 652
Totalresultat		43 571 332	3 340 652
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til selskapskapital	4	43 571 332	3 340 652
Sum overføringer og disponeringer		43 571 332	3 340 652



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		126 695 688	16 220 806
Sum fordringer		126 695 688	16 220 806
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	268 690 441	223 434 238
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		268 690 441	223 434 238
Sum omløpsmidler		395 386 130	239 655 044
SUM EIENDELER		395 386 130	239 655 044
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	46 911 983	3 340 652
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		46 911 983	3 340 652
Sum egenkapital		46 911 983	3 340 652
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	46 192 573	32 319 825
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		6 911 573	17 169 567
Annen kortsiktig gjeld		295 370 000	186 825 000
Sum kortsiktig gjeld		348 474 146	236 314 392
Sum gjeld		348 474 146	236 314 392
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		395 386 130	239 655 044



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 466178

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 363 530
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AF HÆHRE & ISACHSEN ANS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 83
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudmund Roen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Organisasjonsnr: 926 363 530
AF HÆHRE & ISACHSEN ANS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	415 674 267	51 974 694
Annen driftsinntekt		79 237	
Sum inntekter		415 753 505	51 974 694
Kostnader			
Varekostnad	1	228 983 586	36 770 183
Lønnskostnad	2	75 967 229	3 662 566
Annen driftskostnad		70 320 691	8 294 664
Sum kostnader		375 271 505	48 727 413
Driftsresultat		40 482 000	3 247 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	3 381 930	93 388
Annen finansinntekt		108 791	
Sum finansinntekter		3 490 721	93 388
Annen rentekostnad		13 291	17
Annen finanskostnad		388 098	
Sum finanskostnader		401 389	17
Netto finans		3 089 332	93 371
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	43 571 332	3 340 652
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 571 332	3 340 652
Årsresultat		43 571 332	3 340 652
Årsresultat etter minoritetsinteresser		43 571 332	3 340 652
Totalresultat		43 571 332	3 340 652
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til selskapskapital	4	43 571 332	3 340 652
Sum overføringer og disponeringer		43 571 332	3 340 652



Organisasjonsnr: 926 363 530
AF HÆHRE & ISACHSEN ANS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Utsatt skattefordel 7

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Kundefordringer 126 695 688 16 220 806
Sum fordringer 126 695 688 16 220 806

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 3 268 690 441 223 434 238
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 268 690 441 223 434 238

Sum omløpsmidler 395 386 130 239 655 044

SUM EIENDELER 395 386 130 239 655 044

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Selskapskapital 4, 5 46 911 983 3 340 652
Udisponert resultat
Sum opptjent egenkapital 46 911 983 3 340 652

Sum egenkapital 46 911 983 3 340 652

Gjeld

Langsiktig gjeld
Utsatt skatt 7
Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 6 46 192 573 32 319 825
Betalt skatt 7



Skyldig offentlige avgifter	6 911 573	17 169 567
Annen kortsiktig gjeld	295 370 000	186 825 000
Sum kortsiktig gjeld	348 474 146	236 314 392
Sum gjeld	348 474 146	236 314 392
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	395 386 130	239 655 044



Organisasjonsnr: 926 363 530
AF HÆHRE & ISACHSEN ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble stiftet 22. desember 2020. Selskapets virksomhet består av entreprenørtjenester på større prosjekt innen samferdsel.

Selskapets geografiske nedslagsfelt er Østlandet, og selskapet har kontor på Billingstad i Asker kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Med støtte fra solide deltakere anses selskapets likviditet og egenkapital for å være tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ikke egne ansatte i selskapet. Alt arbeid utføres av personell som er ansatt hos de respektive deltakerne i selskapet eller hos deres underentreprenører.

Det har ikke vært personskader med fravær i selskapet. Selskapet har som målsetning å gjennomføre alle prosjekter uten personskader.

Regelmessig gjennomføres det vernerunder på prosjektene i henhold til internkontrollsystemet. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt. Selskapet og konsernet som helhet jobber kontinuerlig med å videreutvikle arbeidet innen HMS/KS ved å ha fokus på kvalitet og sikkerhet i arbeidet vi utfører på vegne av våre kunder og oppdragsgivere.

Det ble i 2021 igangsatt et langsiktig sikkerhetskulturprogram, for å styrke den interne sikkerhetskulturen. Sikkerhetskulturprogrammet skal gå over flere år, og gjennomføres i samarbeid med de andre datterselskapene i HI Entreprenører AS.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak til forbedringer.

Likestilling

Alle medlemmene i styret er menn.

Selskapet og deres deltakere har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Lønns- og karrieremessig er kvinner og menn, ved ellers like forhold, likestilte.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter også hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Når det gjelder forholdet til diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, har selskapet også her som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Miljørapportering

Selskapet benytter gjennom sine deltakere i stor grad moderne maskiner for å redusere avgasser fra forbrenningsmotorer til et minimum. Denne type forurensning er den vesentligste del av selskapets virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Partene arbeider kontinuerlig for å motivere og skape positive holdninger til reduksjon av avfall og økt ressursgjenvinning.

Selskapet har sterkt fokus på å ivareta miljøoppfølging på prosjektet. På prosjektene etableres det egne miljøoppfølgingsprogram (MOP).

Fremtidig utvikling

Styret registrerer at markedet for selskapets virksomhet fortsatt er i god vekst. De strategiske offentlige utviklingsplanene innenfor samferdsel gjør at selskapet forventer økt aktivitet i de følgende årene.

Året har vært preget av høy prisvekst og usikkerhet rundt leveranse av varer på grunn av både COVID-19 og krigen i Ukraina. Situasjonen rundt COVID-19 har stabilisert seg gjennom året i Norge, men internasjonalt er det fremdeles en utfordrende situasjon i enkelte land. Krigen i Ukraina pågår fremdeles og partene ser ikke ut til å være nær en løsning. Begge disse forholdene kan være med å påvirke tilgjengeligheten for varer og bidrar til usikkerhet rundt et fremtidig prisnivå. Veksten er per nå avtagende, men dette vil fremdeles kunne ha en effekt på virksomheten og påvirke selskapets fremtidige omsetning og lønnsomhet.

Selskapet har som intensjon å videreføre en stor grad av egenproduksjon ved hjelp av sine deltakere.

Budsjetter og inngåtte kontrakter gjør at styret ser positivt på fremtidig inntjening. Maskinparken og en kunnskapsrik arbeidsstab hos de deltakende selskapene er godt rustet for effektiv drift i 2023 og fremover.

Forskning og utvikling

Selskapet arbeider med å forbedre arbeidsmetoder, men har utover dette ikke utført noen form for forskning og utvikling i 2022. Kostnader til dette dekkes løpende over driften.

Finansiell risiko

Selskapet er primært eksponert for finansiell risiko knyttet til kundefordringer. Den finansielle risikoen er av kreditt-, likviditets- og markedsmessig karakter. Målsettingen er å avdempe denne i størst mulig grad.

Selskapet er et datterselskap av Infra Group AS og inngår i en felles konsernkontoordning.

Markedsrisiko

Tilgangen på store samferdselsprosjekter vurderes meget god og ut ifra dette perspektiv anses markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har kontrakter med en offentlig oppdragsgiver.



Likviditetsrisiko

Virksomheten følger aktivt opp sin likviditetsstyring gjennom budsjetter og prognoser. Finansieringsbehovet til selskapet er dekket gjennom drift og konsernkontoordningen til Infra Group AS.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Tvister

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entrepris kontrakter og garantiarbeider i den forbindelse.

Selskapet har ingen pågående tvistesaker ved årsslutt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er et felleskontrollert selskap i Infra Group AS og inngår med det i styre- og ledelsesforsikring til konsernet. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

AF Hæhre & Isachsen ANS avlegger selskapsregnskap i tråd med NGAAP (norske regnskapsregler).

Året har vært preget av høy prisvekst og usikkerhet rundt leveranse av varer på grunn av både COVID-19 og krigen i Ukraina. Situasjonen rundt COVID-19 har stabilisert seg gjennom året i Norge, men internasjonalt er det fremdeles en utfordrende situasjon i enkelte land. Krigen i Ukraina pågår fremdeles og partene ser ikke ut til å være nær en løsning. Begge disse forholdene kan være med å påvirke tilgjengeligheten for varer og bidrar til usikkerhet rundt et fremtidig prisnivå. Veksten er per nå avtagende, men dette vil fremdeles kunne ha en effekt på virksomheten og påvirke selskapets fremtidige omsetning og lønnsomhet.

Omsetningen i selskapet er MNOK 415,8 i 2022, sammenlignet med MNOK 52,0 i 2021. Årsresultatet er MNOK 40,5 i 2022 mot MNOK 3,3 i 2021. Det var kun vært aktivitet i selskapet fra august 2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 100 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling anses å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var per 31.12.2022 MNOK 395,4 mot MNOK 239,7 per 31.12.2021.

Egenkapital i selskapet var per 31.12.2022 MNOK 46,9 mot MNOK 3,3 per 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår ovenfor selskapsmøtet at årets overskudd på MNOK 43,6 overføres til annen egenkapital.

Billingsstad, 21. februar 2023
I styret for AF Hæhre & Isachsen ANS

Gudmund Roen
Styremedlem

Anders Høiback
Styrets leder

Ronny Abelsen
Styremedlem

Lars Christian Skjelvan
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket: 2XBPD-JDAXY-PAOTF-6SQGX-7DJ68-80FKP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Roen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 178.250.xxx.xxx

2023-02-21 07:04:59 UTC



Anders Høiback

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-02-21 07:16:58 UTC



RONNY ABELSEN

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-244651

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-02-21 08:25:23 UTC



Lars Christian Klüwer Skjelvan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-524425

IP: 65.240.xxx.xxx

2023-02-22 12:01:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2XBPD-JDAXY-PAOTF-6SQGX-7DJ68-B0FKP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 Af Hæhre & Isachsen ANS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT

Org. nr. : 926 363 530



Resultatregnskap
Af Hæhre & Isachsen ANS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	415 674 267	51 974 694
Annen driftsinntekt		79 237	0
Sum driftsinntekter		415 753 505	51 974 694
Varekostnad	1	228 983 586	36 770 183
Lønnskostnad	2	75 967 229	3 662 566
Annen driftskostnad		70 320 691	8 294 664
Sum driftskostnader		375 271 505	48 727 413
Driftsresultat		40 482 000	3 247 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	3 381 930	93 388
Annen finansinntekt		108 791	0
Annen rentekostnad		13 291	17
Annen finanskostnad		388 098	0
Resultat av finansposter		3 089 332	93 371
Årsresultat		43 571 332	3 340 652
Overføringer			
Avsatt til selskapskapital	4	43 571 332	3 340 652
Sum overføringer		43 571 332	3 340 652

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



Balanse

Af Hæhre & Isachsen ANS

Eiendeler	Note	2022	2021
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		126 695 688	16 220 806
Sum fordringer		126 695 688	16 220 806
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	268 690 441	223 434 238
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		268 690 441	223 434 238
Sum omløpsmidler		395 386 130	239 655 044
Sum eiendeler		395 386 130	239 655 044

Penneo Dokumentnr: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



Balanse

Af Hæhre & Isachsen ANS

Selskapskapital og gjeld	Note	2022	2021
Selskapskapital			
<i>Opptjent selskapskapital</i>			
Selskapskapital	4, 5	46 911 983	3 340 652
Sum selskapskapital		46 911 983	3 340 652
Sum selskapskapital		46 911 983	3 340 652
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	46 192 573	32 319 825
Skyldig offentlige avgifter		6 911 573	17 169 567
Annen kortsiktig gjeld		295 370 000	186 825 000
Sum kortsiktig gjeld		348 474 146	236 314 392
Sum gjeld		348 474 146	236 314 392
Sum egenkapital og gjeld		395 386 130	239 655 044

Billingsstad, 21.02.2023
Styret i Af Hæhre & Isachsen ANS

Gudmund Røen
styremedlem

Anders Høiback
styreleder

Lars Christian Klüwer Skjelvan
styremedlem

Ronny Abelsen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Infra Group AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Billingstadsletta 83, Asker.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring skjer i takt med at tjenesten leveres. Løpende avregningsmetode med fortjeneste er lagt til grunn ved vurdering av prosjekter under utførelse. Ved forventninger om tap på enkeltprosjekter, er det gjort avsetninger for hele det forventede tap.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Alle kjente tap er kostnadsført i regnskapet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende klassifisering lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Konsernkonto

Selskapet er en del av Infra Group AS sin konsernkontoordning, hvor selskapets likvider eller trekk på konsernkontoordningen er presentert på regnskapslinjen for likvide midler eller gjeld til kredittinstitusjon.

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Inntektsføring på prosjekter under utførelse	467 488 198	51 974 694
Kostnader resultatført på prosjekter under utførelse	-361 425 318	-48 634 042
Netto resultatført på prosjekter under utførelse	106 062 880	3 340 652
Balanseførte verdier vedrørende prosjekter		
Periodisering inntekter vedrørende prosjekter i arbeid		
Opptjent ikke fakturert produksjon	0	0
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	46 004 910	16 220 806
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-272 271 000	-185 424 000
Netto opptjent/uopptjent inntekt pr. 31.12	-226 266 090	-169 203 194

Note 2 Antall ansatte

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

Note 3 Bankinnskudd

Selskapet er en del av Infra Group AS sin konsernkontoordning. Per 31.12 har selskapet totalt kr 268 690 441 i likvider på konsernets konsernkontoordning.

Resultatet er begunstiget med kr 3 334 019 i renteinntekter tilknyttet konsernkontoordningen

Selskapet er del av en konsernkontoordning med tilhørende trekkfasiliteter på til sammen kr 800.000.000. Selskapet er solidarisk ansvarlig for utestående beløp under fasilitetene. Som sikkerhet for utestående beløp under fasilitetene har selskapet bl.a. avgitt pantsettelseserklæring pålydende kr 800.000.000 gjeldende pant i enkle pengekrav. Lånebetingelser og covenantskrav er nærmere beskrevet i konsernregnskapet til Infra Group AS.

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Selskapskapital

	Selskapskapital	Sum selskapskapital
Selskapskapital pr 01.01	3 340 652	3 340 652
Årets resultat	43 571 332	43 571 332
Selskapskapital pr. 31.12	46 911 983	46 911 983

Note 5 Deltakere

Selskapets deltakere er Isachsen Anlegg AS (org. nr. 970 999 507) og Hæhre Entreprenør AS (org. nr. 986 420 010), med en deltakerandel på 50%hver. Selskapets overskudd og underskudd fordeles i henhold til partenes forholdsmessige andel av alle utførte og fakturerte kontraktsarbeider.

Note 6 Mellomværende med nærstående parter

I regnskapspostene i balansen inngår gjeld til nærstående parter med følgende beløp:

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	6 863 328	4 949 760
Sum gjeld	6 863 328	4 949 760

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	43 571 332
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-102 722 228
Skattepliktig inntekt	-59 150 896
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022
Tilvirkningskontrakter	106 062 880
Sum	106 062 880
Grunnlag for utsatt skatt	106 062 880
Utsatt skatt (22 %)	23 333 834

Note 8 Pantstillelser og garantier

Garantistillelser	2022
Kontraktsmessige entreprenørgarantier som ikke er bokført	90 855 125

Penneo Dokumentnøkkel: LP1L3-77AQ1-1LQMJ-8XYFE-IIAVE-1BCXT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Roen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 178.250.xxx.xxx

2023-02-21 07:04:59 UTC



Anders Høiback

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-02-21 07:16:58 UTC



RONNY ABELSEN

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-244651

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-02-21 08:25:23 UTC



Lars Christian Klüwer Skjelvan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-524425

IP: 65.240.xxx.xxx

2023-02-22 12:01:35 UTC



Penneo Dokumentnr: LP1L3-T7AQ1-TLQMJ-8XYFE-IIAVE-1BQXT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>